
BROJ:  1855/2
DATUM: 05.04.2018. god.

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

MATHRIJAL ZA 0DRZAVANJE HIGIJENE

1.   Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:
1.    STR PART MARKET, Lazarevac
2.    STR FAMILY  DUROVIC, Lazarevac
3.   JABUKA B, Lazarevac

2.   Ponuduje dostavio slede6i ponudat:

I.       FAMILY   DUROVIC  D00,  Lazarevac,  Kralja  Petra  I  br.  13,  br.  ponude  2095,  3/2018  od
03.04.2018. god., ukupan zbir jedinidih cena od 3.268,38 din. bez PDV-a, rok isporuke je  1  dan od
dana prijema zahteva Naru6ioca, a pla6anje u roku od 30 dana.

2.       STR PART MARKET, Lazarevac,1300 kaplara br.16, br. ponude 2099 od 04.04.2018. god.,
ukupan zbir jedini6nih cena od 2.850,00  din.  bez  PDV-a,  rok  isporuke je  3  dana od dana prijema
zahteva Naru6ioca, a pla6anje u roku od 15 dana.

Ponuda  Ponnda5a  STR  PART  MARKET je  NEPRIHVATLJIVA jer  _ie  Pormda5  naveo  duzi  rok
isporuke u odnosu na zahievani rok isporuke.  Ponnda5 je  dao rok od 3  dana za isporuha dobara a
trazeno je da rok isporuke ne bude duzi od 2 dana. ra5una_iu6i od dana dobijanja pisanog naloga.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -dobara

MATERIJAL ZA ODRZAVANJE HIGIJENE

kao najpovoljniju ponudu izabere ponudu Ponuda6a FAMILY  DUROVIC D00, Lazarevac,
Kralja Petra I  br.  13,  br.  ponude 2095,  3/2018  od 03.04.2018.  god., ukupan zbir jedini6nih cena od
3.268,38 din. bez PDV-a, rok isporuke je 1 dan od dana prijema zahteva Naru6ioca, a pla6anje u roku
od 30 dana.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponudatem pokrene postupak dodele Ugovora.

.,,

Desimir Mrdovi6, dipl. pravnik
SAGLASAN:

Dostavljeno:
- Potpisanom
- arhivi

`;;.I--.:::--::s-Es_ft_A:#

Adresa: Karadordeva 32.   11550 Lazarevac Tel: 011/8117-130  Faks: 011/8117-090
E-mail: toplifilkacija@toplifikactia.net Web: www toplifikacija.net

PIB: 104643237 Maticni brty:20199601


